
Genel Kurul Sonrası Yönetim Kurulu Görev dağılımı

GENTAŞ GENEL METAL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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1.  

2.  

3.  

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 04/04/2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Gentaş Genel Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu 25 / 04 / 2019 tarihinde Mengen Fabrika binamızda toplanarak 
aşağıdaki kararları almışlardır. 

  

25 Nisan 2019 tarihinde yapılan Genel Kurul'da üç yıllığına Yönetim Kurulu Üyeliklerine seçilen Orhan KAHRAMAN, Sezai 
KAHRAMAN, Abdurrahman KAHRAMAN (Tahsin Oğlu),  Abdurrahman KAHRAMAN (Mustafa Oğlu), Ahmet MUTLU ile 
25.04.2019 tarihli Genel  Kurul toplantısında Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliklerine bir yıllığına seçilen  Filiz BAYAR ve 
Mustafa ATEŞ' ten oluşan Yönetim Kurulu bir yılığına görev dağılımı yapmıştır. Buna göre; 

  

 

Yönetim Kurulu   Başkanlığı'na Orhan KAHRAMAN'ın, Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği'ne Sezai   KAHRAMAN'ın 
seçilmelerine,

 

Abdurrahman   KAHRAMAN (Tahsin Oğlu), Abdurrahman KAHRAMAN (Mustafa Oğlu), Ahmet MUTLU'nun   Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak şirketi temsil ve ilzam etmelerine,

 

Şirketimiz  mevcut imza sirkülerinin iptaline, aksi karar alınana kadar şirketimiz  Yönetim Kurulu'nun 25 / 04 / 2019 
tarih ve 9 Sayılı kararda belirtildiği  şekilde şirket temsil ve ilzam yetkilerinin belirlenmesine yönelik  hazırlanan 3 
nolu iç yönergede tanımlanmış görevlere; 

  

Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür: Orhan KAHRAMAN,Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Müdür Yardımcısı: Sezai 
KAHRAMAN,Fabrika Müdürü: Alper Kemal DOĞAN,

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Finansman Müdürü: Ayhan YUNAK,Muhasebe Müdürü: Ersin TINAZ,Satın alma Müdürü: Remzi DEMİR,Teknik İşler Müdürü: 
Muhammet SARGIN,Laminat İç Ticaret Müdürü: Özgür KORKMAZ,Laminat Dış Ticaret Müdürü: Eren GÖNÜL,İthalat ve Dış 
Finansman Müdürü: Nevin ALTIN,İnsan Kaynakları  Müdürü: Onuralp DİNÇER,Muhasebe Müdür  Yardımcısı: Adnan DEMİR,
Finansman Müdür  Yardımcısı ve Yatırımcı İlişkileri Bölümü Yöneticisi: Niyazi AYDIN,Lojistik Müdür  Yardımcısı: Acar Emre 
AKPINAR'ınatanmalarına ve 25 / 04 / 2019 tarih 9 sayılı karar ile kabul edilen iç yönerge çerçevesinde şirketi temsil ve ilzam 
etmelerine karar verilmiştir.

GENTAŞ A.Ş. YÖNETİM KURULU

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


